
 

 

 

 

 

 

 

 

 

筑紫医協 広報 

Vo.45 
2025.12 発行 

医協ニュース 

fax：092-923-6310 
＊FAX の誤送信にご注意ください。 

 

筑紫医師協同組合 
 

chikushi-ikyo@csf.ne.jp 

団体所得補償保険 

 

お問い合わせ、御見積 

受付中です。 

 

引き続き、全国的な注文急増に伴い、配送遅延が発生しております。 

『MEDICAL SUPPLY GOODS』、『たのめーる』ご注文品は、通常時より 3-5 日程度の 

遅れが見込まれます。 
 

皆様へはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

大塚商会 

 たのめーる  

 
全品５％オフ 

キャンペーン実施中 

カタログのご希望は医協へ 

tel：092-921-9339 

年末・年始 営業日程のご案内 

太宰府市国分 3-13-1 筑紫医師会館２階 

＊ご好評につき、3/19（木）まで延長 

＊現在、注文急増に伴う配送遅延が生じております。 

ご迷惑をおかけしますことをお詫びします。 

休業期間：12/28（日）-1/4（日） 
＊12/27（土）は 13:00 迄の営業 

＊『MEDICAL SUPPLY GOODS』カタログは WEB ご注文のみ 12/29（月）まで受け付けております。 

 
＊配送事情の混雑が予想されます。ご注文はお早目にご検討ください。 

 

＊『MEDICAL SUPPLY GOODS』・『たのめーる』配送遅延の件につきまして 

 

 

医協指定店を 

ご利用ください。 

 

アメリカン・エキスプレス ビジネスカード 

 各種ご紹介しております。 

（ご入会特典あり） 

お問い合わせは医協までどうぞ。 

＊ME GUIDE 2025-2026 vol.24 発刊 

医療機器情報を 

多数掲載 

HP に加盟一覧を掲載中です。 


